АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2012                    № 1635-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 15 апреля 2010 года № 402

«Об утверждении ведомственной

целевой программы «Организация

и осуществление мероприятий по

работе с молодѐжью на территории

Уссурийского городского округа

на 2010-2012 годы»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, в целях уточнения объѐмов финансирования, сроков проведения

мероприятий с молодѐжью на территории Уссурийского городского округа в

2010-2012 годах и приведения в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в приложение к ведомственной целевой программе

«Организация и осуществление мероприятий по работе с молодѐжью на

территории Уссурийского городского округа на 2010-2012 годы»,

утверждѐнной постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 15 апреля 2010 года № 402, следующие изменения:

           а) в пункте 1 раздела 1 в графе 6 слова «без финансирования» заменить

 2

на цифры «90,00»;

 б) в пункте 1 раздела 1 в графе 8 слова «ежегодно, январь» заменить

словами «2012 г., август»;

 в) в пункте 1 раздела 1 в графе 3 слова «без финансирования» заменить

на цифры «90,00»;

г) в пункте 9 раздела 2 в графе 6 цифры «155,00» заменить на цифры

«200,00»;

д) в пункте 9 раздела 2 в графе 3 цифры «445,00» заменить на цифры

«490,00»;

е) в пункте 12 раздела 2 в графе 6 цифры «100,00» исключить;

ж) в пункте 12 раздела 2 в графе 3 цифры «270,00» заменить на цифры

«170,00»;

з) в пункте 14 раздела 2 в графе 2 слова «Фестиваль национальных

культур народов, проживающих на территории Приморья» заменить словами

«Фестиваль молодѐжной уличной культуры»;

и) в пункте 14 раздела 2 в графе 3 цифры «45,00» заменить на цифры

«100,00»;

к) в пункте 14 раздела 2 в графе 6 цифры «45,00» заменить на цифры

«100,00»;

л) в пункте 40 раздела 6 в графе 6 цифры «265,00» заменить на цифры

«220,00»;

м) в пункте 40 раздела 6 в графе 3 цифры «765,00» заменить на цифры

«720,00»;

н) в пункте 50 раздела 7 в графе 6 цифры «30,00» заменить на цифры

«90,00»;

о) в пункте 50 раздела 7 в графе 3 цифры «75,00» заменить на цифры

«135,00»;

п) в пункте 56 раздела 8 в графе 6 цифры «45,00» заменить на цифры

«85,00»;

р) в пункте 56 раздела 8 в графе 3 цифры «125,00» заменить на цифры

 3

«165,00»;

с) в пункте 57 раздела 8 в графе 6 цифры «140,00» заменить на цифры

«100,00»;

т) в пункте 57 раздела 8 в графе 3 цифры «405,00» заменить на цифры

«365,00»;

у) в пункте 58 раздела 8 в графе 6 цифры «23,00» заменить на цифры

«68,00»;

ф) в пункте 58 раздела 8 в графе 3 цифры «113,00» заменить на цифры

«158,00»;

х) в пункте 61 раздела 8 в графе 6 цифры «60,00» исключить;

ц) в пункте 61 раздела 8 в графе 3 цифры «110,00» заменить на цифры

«50,00»;

ч) в пункте 63 раздела 8 в графе 6 цифры «90,00» исключить;

ш) в пункте 63 раздела 8 в графе 3 цифры «165,00» заменить на цифры

«120,00».

щ) в пункте 64 раздела 9 в графе 2 слова «Приобретение оргтехники,

музыкальной аппаратуры» заменить словами «Приобретение оргтехники,

музыкальной аппаратуры и цифровых камер».

 2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                   С.П. Рудица